
, ■ : ■ ' , ■ ' ■ / 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 17.04.2007 nr 501 

Sihtasutuse Tartu Eluasemefond 
nõukogu liikmetele tasu määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 3, sihtasutuste seaduse § 31 ja 
Tartu Linnavolikogu 20. veebruari 1997. a otsusega nr 63 kinnitatud SA Tartu Eluasemefond 
põhikirjap 3.15, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata sihtasutuse Tartu Eluasemefond nõukogu liikmetele iga osaletud nõukogu istungi eest 
tasu alljärgnevalt: 
1.1. nõukogu esimehele - 1000 krooni; 
1.2. nõukoguliikmele - 500 krooni. 

2. Sihtasutuse Tartu Eluasemefond nõukogu liikmeks nimetatud linnavalitsuse liikmele punktis 1 
määratud tasu ei maksta. 

3. Maksta tasu välja kord kvartalis sihtasutuse Tartu Eluasemefond eelarvest kvartali lõpus. 

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 1997. a korraldus nr 2242 "Sihtasutuse 
Tartu Eluasemefond nõukogu liikmete tasu kehtestamine". 

5. Korraldus jõustub 18. aprillil 2007. a. 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Helle Uusorg 

7 Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 25.01.13 


